
Dz.U./S S217
10/11/2015
395817-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

10/11/2015 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:395817-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Urządzenia komputerowe
2015/S 217-395817

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
al. IX Wieków Kielc 3
Osoba do kontaktów: Marzena Adamczyk
25-516 Kielce
POLSKA
Tel.:  +48 413421901
E-mail: marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl
Faks:  +48 413445723
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu komputerowego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Jednostki
Samorządu Terytorialnego na terenie województwa świętokrzyskiego.
Kod NUTS PL33

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego.
2. Zakupu sprzętu komputerowego dokonuje się na potrzeby Projektu SIPWŚ dla 116 Partnerów Projektu (w
tym Zamawiającego).
3. Zamawiający podzielił zamówienie na 4 części i.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:395817-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl


Dz.U./S S217
10/11/2015
395817-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

10/11/2015 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

4. Zakres ilościowy każdej części zamówienia:
A) Część I: Stacje robocze:
1) Stacja robocza – All In One, (z systemem operacyjnym, pakietem biurowym) – 312 kpl;
2) Zasilacz awaryjny UPS typu wolnostojący (model A) – 472 kpl;
3) Stacja robocza do prac graficznych (z monitorem, systemem operacyjny, pakiet biurowym, kamerą, UPS-em)
– 125 kpl;
4) Zasilacz awaryjny UPS typu wolnostojący (model B) – 114 kpl;
5) Komputer biurowy stacjonarny – 20 kpl;
6) Monitor 24" – 105 kpl;
B) Część II – Laptopy:
1) Laptop 15" (model A) – 88 kpl;
2) Laptop 15,6" (model B) – 14 kpl;
3) Laptop 17,3" (model A) – 10 kpl;
4) Laptop 17,3" (model B) – 25 kpl;
C) Część III – Drukarki:
1) Drukarka kolorowa A4 – 49 szt.;
2) Drukarka kolorowa A3 – 19 szt.;
3) Skaner A4 z podajnikiem – 36 szt.;
4) Skaner wielkoformatowy A3 z ruchomą głowicą – 13 szt.;
5) Skaner wielkoformatowy A3 flatbed – 19 szt.;
6) Skaner wielkoformatowy A3 ADF+flatbed – 5 szt.;
7) Skaner wielkoformatowy A0 – 7 szt.;
8) Ploter formatu A0 – 2 szt.;
9) Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolorowe A4 – 20 szt.;
10) Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolorowe A3 – 60 szt.;
D) Część IV – Serwery:
1) Serwer rack typu A – 1 kpl;
2) Serwer rack typu B – 1 kpl;
3) UPS rack typu A – 1 kpl;
4) Oprogramowanie systemowe serwerów – 3 kpl;
5) Licencje dostępowe do serwera – 25 szt.;
6) Serwer IBM Blade typu A – 1 kpl;
7) Serwer IBM Blade typu B – 1 kpl;
8) Półka dyskowa do IBM V3700 – 1 kpl;
9) Dysk do IBM V3700 – 26 szt.;
10) Dysk do HP EVA P6350 – 2 szt.;
11) Stacja graficzna – 2 kpl;
12) Telewizor – 2 kpl.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30200000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 4 231 290,82 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23



Dz.U./S S217
10/11/2015
395817-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

10/11/2015 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 95
2. Okres rękojmi. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DOA.III.272.1.62.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 144-265672 z dnia 29.7.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Stacje robocze
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert
ul. Przyborowskaiego 4, lok. 1
25-417 Kielce
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 065 869,87 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2 - Nazwa: Laptopy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Handlowe Net Com Grzegorz Czerwiński
ul. Domaniówka 1/1B
25-413 Kielce

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265672-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S217
10/11/2015
395817-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

10/11/2015 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 725 323,42 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 3 - Nazwa: Drukarki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert
ul. Przyborowskiego 4, lok. 1
25-417 Kielce

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 168 198,65 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 4 - Nazwa: Serwery
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Handlowe Net Com Grzegorz Czerwiński
ul. Domaniówka 1/1B
25-413 Kielce

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 271 898,88 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie jest współfinansowane
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej
2„Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego
regionu”, Działanie nr 2.2 „Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego” Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007–2013 w ramach indywidualnego projektu



Dz.U./S S217
10/11/2015
395817-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

10/11/2015 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

kluczowego Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego”.
Projekt jest realizowany w oparciu o uchwałę nr 2746/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 7.7.2010, z
późniejszymi zmianami.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamawiający dokonuje zakupu w imieniu własnym i na własną rzecz oraz w imieniu i na rzecz innych
Zamawiających, wskazanych w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
6.11.2015


